
 

Pag. 1 di 1 
 

Sede: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20054 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 
e-mail: direzione.ibsbc@cnr.it - PEC: protocollo.ibsbc@pec.cnr.it - P.IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

Sede Secondaria di Cefalù Sede Secondaria di Catanzaro Sede Secondaria di Lecco 
c/o Fondazione Istituto G.Giglio di Cefalù c/o AOU “Renato Dulbecco” Polo della Ricerca del CNR 
C.da Pietrapollastra-Pisciotto, snc – 90015 Cefalù Via Tommaso Campanella 115 Via Previati, 1/e – 23900 Lecco 
Tel. 0921 920.271 – 612 – Fax 0921 920.510 88100 Catanzaro (CZ) Tel. 0341 2350602 - 02 21717514 
e-mail: cefalu.ibsbc@.cnr.it e-mail: catanzaro.ibsbc@cnr.it   e-mail: lecco.ibsbc@cnr.it  
 

ATTO ISTRUTTORIO 
 

OGGETTO: DECISIONE DI CONTRATTARE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, 
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, DELLA FORNITURA DI BENI E MATERIALE DA CONSUMO 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO DSB.AD010.026 ISBE (FOE 2020) CUP B94I19001790001 – CIG 
B29C8BECBF PAGINA DEDICATA SU SITO WEB URP: https://www.urp.cnr.it/258837-2024  

 
IL RESPONSABILE DEL PROGETTO 

 
Dato atto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 10:00 del giorno 10 
settembre 2024;  
Preso atto che non è pervenuta, entro la succitata scadenza, alcuna offerta per la gara in oggetto 
come comunicato della suddetta stazione appaltane, Istituto di Bioimmagini e Fisiologia Molecolare 
(IBSBC) del Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR) con prot. n. 267402/2024 del 26/07/2024  

 
DETERMINA 

 
DI PRENDERE ATTO per le motivazioni di cui in narrativa, che entro il termine di scadenza previsto dal 
bando di gara per la fornitura di beni e materiale da consumo come da richiesta di acquisto della 
Dott.ssa Daniela Gaglio con prot. n. 258822/2024 del 22/07/2024 non è pervenuta alcuna offerta;  
DI DICHIARARE in conseguenza di quanto su detto, la gara in argomento deserta.  
 
Segrate (MI) 26/09/2024 

IL RUP  
Gabriele Di Blasi  

 

mailto:direzione.ibsbc@cnr.it
mailto:protocollo.ibsbc@pec.cnr.it
mailto:cefalu.ibsbc@.cnr.it
mailto:catanzaro.ibsbc@cnr.it
mailto:lecco.ibsbc@cnr.it

		2024-09-26T16:50:05+0200
	GABRIELE DI BLASI




